

Agerkrog Holding ApS
Agerkrogvej 1 B, 6862 Tistrup

CVR-nr. 35 41 80 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Jørgen Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agerkrog Holding ApS Agerkrogvej 1 B 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 35 41 80 83 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bertelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Radio og TV-Gården ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber samt investering i faste ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	150.509	167.297
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.909	-45.909
Resultat før finansielle poster	104.600	121.388
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.755	74.886
Andre finansielle indtægter	0	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.830	-88.665
Resultat før skat	14.525	107.637
2 Skat af årets resultat	-3.000	-7.760
Årets resultat	11.525	99.877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755	74.886
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	9.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.409
Disponeret i alt	11.525	99.877

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.447.577</u>	<u>2.493.486</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.577</u>	<u>2.493.486</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.849.078</u>	<u>1.847.323</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.849.078</u>	<u>1.847.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.296.655</u>	<u>4.340.809</u>
	Aktiver i alt	<u>4.296.655</u>	<u>4.340.809</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.078	1.047.323
Overført resultat	532.074	522.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.661.152	1.764.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.500	71.500
Hensatte forpligtelser i alt	74.500	71.500
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	719.960	779.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	719.960	779.368
Kortfristet del af langfristet gæld	62.516	68.457
Gæld til pengeinstitutter	384.669	368.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.173	1.113.354
Selskabsskat	28.901	56.442
Anden gæld	108.784	113.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.841.043	1.725.914
Gældsforpligtelser i alt	2.561.003	2.505.282
Passiver i alt	4.296.655	4.340.809
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	972.437	611.713	113.000	1.777.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	74.886	-89.409	114.400	99.877
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.047.323	522.304	114.400	1.764.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.755	9.770	0	11.525
	80.000	1.049.078	532.074	0	1.661.152

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.671	52.781
Andre finansielle omkostninger	34.159	35.884
	<u>91.830</u>	<u>88.665</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.760
Årets regulering af udskudt skat	3.000	6.000
	<u>3.000</u>	<u>7.760</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.786.895	2.786.895
Kostpris 30. september	<u>2.786.895</u>	<u>2.786.895</u>
Afskrivninger 1. oktober	-293.409	-247.500
Årets afskrivninger	-45.909	-45.909
Afskrivninger 30. september	<u>-339.318</u>	<u>-293.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.447.577</u>	<u>2.493.486</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	800.000	800.000
Kostpris 30. september	800.000	800.000
Opskrivninger 1. oktober	1.047.323	972.437
Årets resultat	1.755	74.886
Opskrivninger 30. september	1.049.078	1.047.323
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.849.078	1.847.323
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radio og TV-Gården ApS	Varde	100 %

5. Gæld til realkreditinstitutter

Af den langfristede gæld til realkreditinstitutter forfalder 487 t.kr. efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 806 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.172 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 803 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.